湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕63号

关于召开湖北省医学会创伤学分会 2025 年

学术会议的第二轮通知

各市（州）医学会，各有关单位：

为提高我省创伤救治水平与创伤医学科研能力，促进创伤领

域多学科协作与技术创新，推动创伤急救体系建设和规范化诊疗

技术的普及应用，由湖北省医学会主办，华中科技大学同济医学

院附属协和医院及湖北民族大学附属民大医院共同协办的“湖北

省医学会创伤学分会 2025 年学术会议”定于 8 月 22～23 日在恩

施州召开。届时将邀请国内外知名教授进行学术讲座。本次会议

注重实用性、技术性和创新性，请委员积极组织本地区、本单位

及相关科室人员踊跃投稿、积极参会，会议将公示投稿和参会情

况。现将相关事宜通知如下：

一、会议内容：①创伤学分会全体委员会议（华龙城好风光

四楼会议室 02）；②专题讲座、论文报告、学术交流（华龙城好

风光三楼多功能厅）。

二、会议征文：请将征文稿电子版于 2025 年 8 月 1 日前发

送至邮箱：mibobin@hust.edu.cn。

三、参会对象：①分会委员；②论文作者；③创伤相关专业

的医护人员。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织

的学术活动，将取消其委员资格。按规定分会正、副主委单位需

6 人以上报到，常委单位 4 人以上报到，委员单位 3 人以上报到。

委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。

四、会议经费：学术交流费 600 元/人，住房、差旅费自理，

回原单位报销。（住宿标准：单标间 318 元/间/天）。参会代表

请提前联系酒店周经理预定房间（电话：18671143888）。逾期未

预定者不能满足会议期间住房要求。

会议注册二维码 →

五、报到时间：2025 年 8 月 22 日 10:00 ～18:00

报到地点：恩施华龙城大酒店（湖北省恩施土家族苗族自治

州恩施市施州大道469号(许家坪机场入口处)）

联 系 人：协和医院     米博斌 15972936067

湖北省医学会 马嘉年 15271164174

湖北省医学会

二〇二五年七月二十一日

主题词：创伤学分会   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会创伤学分会全体委员